苏高职培函〔2013〕5号

关于公布第二批高职院校教师

高级访问工程师研训名单的通知
各高职院校、相关单位：

根据《江苏省教育厅、江苏省财政厅关于下达2013年度高职院校教师培训项目任务的通知》（苏教师〔2013〕5号）文件精神，结合各高职院校高级访问工程师推荐情况，现将经审核同意参加2013年度高级访问工程师计划（第二批）的教师名单予以公布，并对相关工作通知如下：

一、实施时间
2013年9月至2015年8月（累计脱产时间须满一年）。
二、实施程序
1．教师填写申请表；

2．院（系）同意，学校审核；

3．企业导师、企业同意接受；

4．省高职师培中心组织评审，省教育厅审批；

5．教师持经审批同意的申请表至接受企业报到；

6．选派学校将实际选送情况汇总后报省高职师培中心备案；

7．教师分期提交访问任务书、中期报告、考核表。

8．接受企业考核合格后，发放结业证书（省高职师培中心统一印制）；

9．选派学校考核是否完成预期研修目标，考核结果记入相关档案。
三、工作要求

1．申请表中应明确访问研修计划，做到目标明确、内容详实、实施步骤可行、预期成果可考核。

2．接受企业意见须为该企业扎口管理的部门给出，该部门负责教师访学期间管理和考核。
3．各高职院校师资管理部门和接受企业主管部门应加强管理，确保参研教师达到研修目标。
四、联系方式
江苏省高等职业教育教师培训中心

（常州市中吴大道1801号，邮编：213001）

联系人：刘栋梁
联系电话：0519-86953686（传真）

电子邮箱：gzspzx@163.com
江苏省高等职业教育教师培训中心

2013年9月16日
PAGE
- 2 -